а $

Министерство  образования  Новгородской  области
Государственное  областное  бюджетное  учреждение

«Новгородский  областной  центр  псинолого-педагогической,
медицинской  и  социальной  помощи»

(ГОБУ  НОЦППМС)

ПРИКАЗ

10.07.20 19 №  43

Великий  Новгород

О  назначении  ответственных
за  электрохозяйство  на  2019-2020 учебный  год

Для  непосредственного  выполнения  функций  по  организации
эксплуатации  электроустановок, с  целью  поддержки  в  рабочем  состоянии
электротехнического  оборудования  и  сетей, обеспечения  их  безопасной
эксплуатации  в  помещениях  ГОБУ  НОЦ[IПМС  (далее  - Центр), а  также  в
целях  обеспечения  мероприятий  по  энергосбережению  и  повышению
энергетической  эффективности  на  2018/2019 учебный  год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным  за  электрохозяйство  в  Центре:
Грачеву  Елену  Владимировну  заместителя  директора.
2. Во  время  отсутствия  заместителя  директора  Грачевой  Елены

Владимировны  (командировки, болезни, отпуск  и  пр.) ее  обязанности
возложить  на  Фоменко  Нину  Владимировну, заведующего  филиалом  №3,
- в  Филиале  №2 - Утеву  Светлану  Михайловну, заведующего

филиалом  №2,
- в  Филиале  №3 - Фоменко  Нину  Владимировну, заведующего

филиалом  №3,
в  Филиале  №4 - Игнатьеву  Ольгу  Николаевну, заведующего

филиалом  №4,
- в  + Филиале  №5 - Веселкову  Наталью  Алексеевну, заведующего

филиалом  №5,
- в  Филиале  №б  - Фенину  Юлию  Сергеевну, заведующего

филиалом  №б,
которые  приобретают  соответствующие  права  и  несут  ответственность

за  неисполнение  или  ненадлежащее  исполнение  возложенных  обязанностей .
3. Ответственному за  электрохозяйство  и  работникам, его

замещающим, в  своей  работе  руководствоваться  действующими
нормативно-техническими и  правовыми документами, а  также

'2() '(Я

Директор

С  приказом  ознакомл

'0. дО19

1е. с  ' г.ZOlr

~О  О  '. че

-; В

должностными  инструкциями, учитывающими  обязанности, права  и
взаимоотношения  ответственного  за  электрохозяйство.

4. Контроль  за  выполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Е.И. Крайнева

Е.В. Грачева

С.М. Утева

Н.В. Фоменко

О.Н. Игнатьева

Н.А. Веселкова

Ю.С. Фенина